TARIFAS VIGENTES DE ENERO A DICIEMBRE 2016

€Y RESUMEN

METROS DOMESTICOS ORGANISMOS COMERCIAL E
CUBICOS POPULAR 1 POPULAR 2 INT SOCIAL  RESIDENCIAL PUBLICOS INDUSTRIAL
BASE ==> 40.68 48.82 52.04 204.66 52.04 222.54
10 54.05 64.86 95.33 259.92 95.33 322.87
15 92.25 110.69 140.21 293.82 140.21 373.03
20 144.07 172.89 200.80 323.53 200.80 423.19
25 195.89 235.07 250.57 404.21 250.57 536.04
30 287.54 345.05 367.81 475.08 367.81 649.59
40 470.85 565.02 602.27 646.77 602.27 876.71
45 548.13 657.76 701.15 797.54 701.15 990.30
75 1119.21 1343.05 1431.64 1724.87 1431.64 2680.06
100 1737.01 2084.42 2221.90 2704.14 2221.90 3956.36
150 3343.01 4011.61 4302.68 5090.15 4302.68 6935.20
200 5470.50 6564.60 7040.98 8233.66 7040.98 9634.48

MAS DE 201 27.25 32.70 35.07 40.29 35.07 52.72

TARIFAS DE CUOTAS FIJAS

Nota: * Eltipo de usuario domestico Popular 1 incluye Gnicamente Servicio de Agua.

* El tipo de usuario Comercial e Industrial incluye 1.V.A.
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CONTRATACION

simas

MONCLOVA-FRONTERA

TARIFAS VARIAS

Recargos por mora

Reposicidon de medidor (mano de obra)
Servicio de Desazolve (minimo 2 horas)
Servicio de Desazolve

Agua para Pipa (sin flete)

Corte y Reconexion de Banqueta

Corte y Reconexidn linea general
Regularizacion toma Clandestina
Prueba de Gedfono

impresidn de planos

Elaboracion de plano con levantamiento
Topograrico.

TARIFAS DE FACTIBILIDADES
Solicitud de Estudio
Validacidén del proyecto
Supervision de obra
Area vendible:
Populares * El tipo de usuario dome
Interés social
Residencial

Comercial e Industrial

Gasto Requerido

TARIFAS DE DERECHOS Y SERVICIOS

Solicitud de Servicio
Derecho de conexién:
Populares

Interés social
Residencial

Comerecial

TOMA DE 3/4

TOMA DE 1"

TOMA 11/2"

TOMA 2"
TOMA 4"
DESCARGA 8"

8de9

Unidad
(Por mes)
(por evento)
(por hora)
(por evento)
(M3)
(por evento)
(por evento)
(por evento)
(por evento)
(por unidad)
(por unidad )

Unidad
(por lote)
(por lote)

(por evento)

(por M2)
(por M2)
(por M2)
(por M2)
(Lps)

Unidad

(por evento)
Agua

572.62
965.24
1,113.40
1,542.11
2,022.26
3,485.98
4,880.37

6,276.02
11,853.58

P.U. SIN IVA

3.50%
425.21
2,593.75
1,296.88
48.81
331.66
1,133.88
7,086.86
708.67
518.75
4,513.13

P.U. SIN IVA

142.64
7131
10%

3.58
3.58
3.58
6.12

158,860.79

P.U. SIN IVA

72.39
Drenaje
572.62
965.24
1,113.40
1,542.11
1,542.11
1,542.11
1,542.11

1,542.11
1,542.11
2,056.14
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INTERCONEXION A LINEA GENERAL Unidad P.U. SIN IVA

Diametro de Tuberia

21/2" 1,585.74
3" 2,061.46
4" 2,679.49
6" 3,482.53
8" 4,527.49
10" 5,887.57
12" 7,652.21
14" 9,949.50
16" 12,933.95
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